[image: image1]

关于2020级MBA新生入学奖学金推荐名单的公示

根据《闽江学院2020级MBA奖学金管理办法》和《闽江学院2020年工商管理硕士（MBA）招生简章》有关规定，对2020级符合申请条件的MBA研究生发放新生入学奖学金。经审核，拟推荐以下同学为新生入学奖学金获得者。现予以公示，具体名单见附件1。
公示时间：2021年1月6日-1月8日。

公示电话: 83760649。
公示邮箱：liulingshan@nbs.edu.cn。

闽江学院新华都商学院
                             二〇二一年一月六日

附件1：
	序号
	学号
	姓名

	1
	2201701001
	许榕榕

	2
	2201701002
	施少强

	3
	2201701003
	冯兰松

	4
	2201701004
	刘燕珊

	5
	2201701005
	林万青

	6
	2201701006
	郑磊

	7
	2201701007
	林宇萌

	8
	2201701008
	叶丰升

	9
	2201701009
	洪宝宝

	10
	2201701010
	李佩璇

	11
	2201701011
	兰发富

	12
	2201701012
	黄美华

	13
	2201701013
	张浔

	14
	2201701014
	谢晓菲

	15
	2201701015
	林剑宇

	16
	2201701016
	林鸿红

	17
	2201701017
	李自铭

	18
	2201701018
	姚宵凤

	19
	2201701019
	柳雪霞

	20
	2201701020
	苏韬

	21
	2201701021
	翁妹英

	22
	2201701022
	蒋青青

	23
	2201701023
	黄茜

	24
	2201701024
	陈晨阳

	25
	2201701025
	林哲豪

	26
	2201701026
	阙善材

	27
	2201701027
	曹丹

	28
	2201701028
	周丽丽

	29
	2201701029
	林泽玲

	30
	2201701030
	李逸阳

	31
	2201701031
	黄文锦

	32
	2201701032
	颜靖骅

	33
	2201701033
	高思慧

	34
	2201701034
	张丽

	35
	2201701035
	孙景坤

	36
	2201701036
	何咏薇

	37
	2201701037
	陈希

	38
	2201701038
	雷长久

	39
	2201701039
	杨传锦

	40
	2201701040
	吴秀珍

	41
	2201701041
	谢珩

	42
	2201701042
	倪德冰

	43
	2201701043
	颜倩

	44
	2201701044
	陈海滨

	45
	2201701045
	陈林

	46
	2201701046
	俞闽

	47
	2201701047
	赵志英

	48
	2201701048
	莦丽芬

	49
	2201701049
	陈晨曦

	50
	2201701050
	陈嘉劼

	51
	2201701051
	施键兰

	52
	2201701052
	方闻婷

	53
	2201701053
	陈则锴

	54
	2201701054
	许凌炜

	55
	2201701055
	谢晖

	56
	2201701056
	陈荣华

	57
	2201701057
	吴梦西

	58
	2201701058
	陈佳

	59
	2201701059
	周海燕

	60
	2201701060
	李俊超

	61
	2201701061
	翁沂

	62
	2201701062
	林凡航

	63
	2201701063
	谢明海

	64
	2201701064
	黄其木

	65
	2201701065
	郭斯伟

	66
	2201701066
	马元杉

	67
	2201701067
	邓巧勤

	68
	2201701068
	王渭华

	69
	2201701069
	翁恩春

	70
	2201701070
	郑兴印

	71
	2201701071
	王馨

	72
	2201701072
	林荧

	73
	2201701073
	张端峰

	74
	2201701074
	林立

	75
	2201701075
	林群

	76
	2201701076
	刘江锋

	77
	2201701077
	俞小花

	78
	2201701078
	潘丹萍

	79
	2201701079
	吴美域

	80
	2201701080
	翁武悠

	81
	2201701081
	林萍

	82
	2201701082
	肖晓东

	83
	2201701083
	杨颖燕

	84
	2201701084
	林晓玲

	85
	2201701085
	姚艳鸿

	86
	2201701086
	郭兴

	87
	2201701087
	高伟娟

	88
	2201701088
	陈月春

	89
	2201701089
	黄恒毅

	90
	2201701090
	黄念慈

	91
	2201701091
	钟和

	92
	2201701092
	林姗

	93
	2201701093
	陈哲

	94
	2201701094
	李文辉

	95
	2201701095
	刘敏杰

	96
	2201701096
	余智鑫

	97
	2201701097
	陈锦恋

	98
	2201701098
	朱涵

	99
	2201701099
	杨枭亮

	100
	2201701100
	郭雅楠